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با حضور مسئولان ملی و استانی انجام شد: 

پروژه های محرومیت زدایی 
بر مدار بهره برداری 

پروژه   ۱۵۰۳ از  بهره برداری  آیین 
محرومیت زدایی عمرانی گروه های جهادی 
استان فارس در سال ۱۴۰۱ با حضور سردار 
زهرایی مسئول سازمان بسیج سازندگی 
کشور و سردار بوعلی فرمانده سپاه فجر 
فارس در شیراز برگزار شد. سردار زهرایی 
مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور در 
این مراسم اظهار داشت: بسیج به عنوان 
یک ابرنهاد تسهیلگر با شبکه مویرگی که 
دارد، سعی در میدان داری حلقه میانی میان 
امام و امت را داشته باشد. وی با اشاره به 
اولویت های اساسی مشخص شده توسط مردم و جهادگران، آب شرب، مسکن محرومین با 
کمک کمیته امداد و طرح از آبخیز تا جالیز و جاده میان مزارع و گلزار شهدا را اولویت های 
مهم سال پیش رو در برنامه های جهادی معرفی کرد. سردار زهرایی با تأکید بر حرکت 
مسئله محوری در ادامه کار جهادی، تصریح کرد: واگذاری پروژه ها برای دولت مزیت زیادی 
دارد، اما بسیج، کار جهادی را توانمندسازی و شناسایی نیروهای جهادی برای حرکت های 
بزرگ تر است. سردار یدالله بوعلی فرمانده سپاه فجر فارس هم در این مراسم، اظهار داشت: 
آنچه امروز در این مراسم به بهره برداری می رسد، در عرصه های بهداشت و سلامت با ۳۱۶ 
پروژه، ۱۵۲ پروژه عرصه آب رسانی کشاوری و احیای چاه و قنات، ۲۶۵ مسکن محروم، 
۱۷۳ پروژه اماکن مذهبی و حسینیه و تعمیرات امامزادگان، ۴۳ پروژه های فرهنگی و 
مذهبی، ۵ پروژه بهسازی معابر روستایی، مرمت گلزار شهدا در ۲۸ پروژه، اماکن آموزشی 
و مدرسه با ۳۳ پروژه جمعاً به ارزش ۳۱۷میلیارد تومان است. محسن علیزاده، نماینده 
مردم سپیدان و بیضا در مجلس شورای اسلامی در این برنامه اظهار داشت: در سپاه فجر 
و نواحی اقدامات خوب و  مؤثری شکل گرفته و در انجام پروژه های محرومیت زدایی هم 
 مثل سایر موارد، قله ها را فتح خواهیم کرد. وی با بیان اینکه بسیج سازندگی به معنای 
واقعی یعنی شروع و اتمام ناممکن ها در  کوتاه ترین زمان  ممکن، تصریح کرد: برای نیروهای 
جهادی، نه زمان مهم است و نه خورد و خوراک، بلکه فقط ارائه بهترین خدمت اولویت 
 دارد. علیزاده گفت: اعتبارات خوب بودجه ۱۴۰۲ برای مباحث جهادی در نظر گرفته 

شده است. 

به گزارش ایسنا، نماینده ولی فقیه در فارس گفت: بسیج سازندگی می تواند بخش 
مردمی سازی اقتصاد را با فراهم کردن شرایط برای افزایش تولیدات خانگی و 

تولیدات کارگاه های کوچک محقق کند.
آیت الله لطف الله دژکام در خطبه های نمازجمعه ۲۲ اردیبهشت شیراز با بیان اینکه 
یکی از پایه ای ترین آموزه های دینی و پایه های اساسی معرفت در انقلاب اسلامی 
باور به روز قیامت و معاد است، عنوان کرد: اگر باور به معاد و قیامت در زندگی ما 
شکل نگیرد، نه خودمان به فلاح و سعادت می رسیم و نه جامعه روی رستگاری 

را خواهد دید. 
او با بیان اینکه مسئله معاد در رفتار و کردار انسان ها تأثیر بسیار عمیقی دارد، 
افزود: نتیجه هر تصمیم و هر کاری که می خواهیم انجام دهیم، بستگی به این دارد 

که این کار را با باور به قیامت یا بدون باور به قیامت انجام می دهیم.
نماینده ولی فقیه در فارس ادامه داد: برخی مردم از وضعیت جامعه ناراضی هستند، 
ناله می کنند و می گویند بی انصافی شده است؛ این دردمندی ها از آنجا ناشی 
می شود که کسی که مسئولیت پذیرفته است، حساب نمی کند در روز قیامت باید 
پاسخ گو باشد. این درحالیست که حساب روز قیامت و توجه به این روز بزرگ باید 

در زندگی ما بیش از پیش موردتوجه قرار بگیرد.
آیت الله دژکام با بیان اینکه در تصمیم گیری های انقلابی باید قبول داشته باشیم 
قیامت هست، گفت: انقلابگری اسلامی یعنی فرد کارهای خود را با هدف سربلندی 
در مقابل خداوند متعال انجام دهد. مانند امام خمینی)ره( که بنیان گذار انقلاب 

اسلامی بودند.
او عنوان کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی و امام بزرگوار در خصوص معادباوری 
می فرمایند که قاعده باور به قیامت و معاد آن است که هر زمان دنیا در مقابل 
آخرت قرار گرفت، آخرت را انتخاب کنیم. این قاعده که از قرآن گرفته شده را باید 

در تمام کارها، تصمیمات و جهت گیری ها مدنظر قرار دهیم.

امام جمعه شیراز در خطبه دوم با بیان اینکه اقتصاد مردمی و مردمی کردن اقتصاد 
کشور موضوعی است که رهبر معظم انقلاب به عنوان یک راهبرد اساسی به آن 
پرداختند، گفت: امسال سال اقتصاد مردمی و تحول است و باید همه در حدی 
که در توان داریم، برای تحقق مردمی سازی اقتصاد در اطاعت از ولی امر بکوشیم.

او با بیان اینکه اقتصاد مردمی به عنوان حرکتی برای مقاوم سازی کشور در مقابل 
دشمنان است، افزود: اگر می خواهیم تورم مهار شود، اقتصاد باید در دست مردم 
باشد. نباید اجازه دهیم دلالان صهیونیستی نرخ ارز و قیمت های اجناس را بالا 

ببرند و مردم را سردرگم کنند.
آیت الله دژکام با اشاره به اینکه مردمی سازی چند بعد دارد، عنوان کرد: به تصور 
برخی، اقتصاد مردمی در مقابل اقتصاد دولتی مطرح می شود. بناست دولت مانند 
دولت کمونیست نباشد که همه چیز را دولتی کردند. ما مسلمان هستیم و اگر 
خصوصی سازی که در انجام و اقدام آن کوتاهی هایی انجام شده، درست انجام شود، 

به نتایج مطلوبی خواهیم رسید.
نماینده ولی فقیه در فارس همچنین با بیان اینکه مشارکت مردم و بخش خصوصی 
در اقتصاد باید بیشتر شود، تأکید کرد: مردمی سازی به این معناست که پول تنها 
در دست اغنیا و ثروتمندان نباشد. پول نباید به گونه ای در جامعه به گردش درآید 

که تنها در اختیار ثروتمندان قرار بگیرد و فقرا دخالتی نداشته باشند.
آیت الله دژکام با تأکید بر اینکه باید اقشار متوسط و ضعیف مردم باید در اقتصاد 
نقش آفرین شوند، افزود: این مطلب مهمی است که کمتر به آن توجه شده است. 
بسیج سازندگی می تواند بخش مردمی سازی را با فراهم کردن شرایط برای افزایش 

تولیدات خانگی و تولیدات کارگاه های کوچک انجام دهد.
او همچنین با بیان اینکه زنجیره تولید را باید حمایت کنند تا این زنجیره شکل 
بگیرد، یادآور شد: تعاونی ها می توانند در این زمینه نقش داشته باشند، اما متأسفانه 

در انتخاب مدیران مردمی به گونه ای عمل شده که مردم همیشه ضرر کرده اند. 

نماینده ولی فقیه در فارس با اعتقاد به اینکه تعاونی باید بر مبنای انصاف فعالیت 
کند، گفت: مدیران تعاونی باید عدالت را برقرار کنند و به مردم انصاف بدهند. 
بی انصافی به درد مدیریت تعاونی نمی خورد. برخی از این مدیران حق مردم را به 

نفع شخصی خود ضایع می کنند.
آیت الله دژکام بیان کرد: تعاونی ها در مردمی سازی می توانند نقش مؤثری ایفا 

کنند؛ مشروط بر اینکه مدیر منصفی برای اداره آنها انتخاب شود.
او خطاب به نمازگزاران ادامه داد: اگر در روزگاری زندگی می کنید که بی انصافی، 
جور و ظلم در عالم زیاد است و اهالی آن روزگار پیمان شکن هستند، باید در اعتماد 
خود دقت کنیم؛ اعتمادکردن در چنین وضعیتی به افراد از ضعف و عجز عقل است.
نماینده ولی فقیه در فارس اظهار کرد: این روزها خبرهای دروغ فراوان است و 
شاهد واکنش و اظهارنظرهای مردم هستیم که بدون بررسی اخبار، این دروغ ها را 

می پذیرند و اظهارنظر می کنند. 
آیت الله دژکام خاطرنشان کرد: هر قضیه دو طرف دارد و باید حرف دو طرف را 
بشنویم تا اظهارنظر، قضاوت و داوری کنیم . باید ببینیم که واقعیت چیست و سپس 
اظهارنظر کنیم. عجله کردن در زودپذیرفتن باعث می شود آبروهای زیادی ریخته 

شود، حیثیت ها به باد رفته و منافع مردم و نظام اسلامی ضایع شود.
او اظهارکرد: ۱۰۰ روش در جنگ نرم به کار گرفته می شود که انواع دروغ ها یکی از 
این روش هاست. دشمنان به ناحق به هر دروغی متوسل می شوند و مردم را درگیر 
می کنند. آنها برای نفع خود هر خبر دروغی را منتشر می کنند؛ بنابراین مردم نباید 
زود اعتماد کنند و زود اظهارنظر کنند؛ بلکه باید بررسی کنیم و وقتی واقعیت 

واضح شد، واکنش نشان دهیم.
نماینده ولی فقیه در فارس با بیان اینکه این هفته، هفته جمعیت هلال احمر 
 را پیش رو داریم، اقدامات این نهاد را یک حرکت خدمتگزارانه به مردم 

دانست.

امام جمعه شیراز تأکید کرد:

ایفای نقش توسط بسیج سازندگی 
در مردمی سازی اقتصاد

آگهی 1402/2 فراخوان اجاره املاک و مستغلات 
شماره سامانه 5002003121000002

اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق فراخوان اجاره و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان را با بهره گیری از سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )setadiran.ir( به صورت الکترونیکی به اجاره برساند.

تاریخ انتشار 1402/02/23 در روزنامه شیرازنوین تاریخ نمایش در سایت از تاریخ 1402/02/24  ساعت 8 لغایت 1402/03/13 ساعت 14، آخرین مهلت تاریخ دریافت اسناد 1402/03/01 ساعت 

14، تاریخ بازدید، از تاریخ 1402/03/02 ساعت 8  لغایت 1402/03/13  ساعت 14 مهلت ارسال پیشنهاد، از تاریخ 1402/02/24 ساعت 8 لغایت 1402/03/13  ساعت 14  تاریخ بازگشایی 

1402/03/20  ساعت 10  تاریخ اعلام برنده 1402/3/20  ساعت 11. 

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

2- کلیه اطلاعات و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود است.
4- متقاضی می بایست دارای معرفی نامه از )اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس( متناسب باکاربری اعلامی در سطح شهرمورد فراخوان ازمراجع ذیربط بوده و تصویر معرفی نامه 
معتبر را در سامانه تدارکات دولت بارگذاری نماید. برنده فراخوان صرفاً ظرف مدت دو ماه از تاریخ بازگشایی موظف می باشد نسبت به اخذ و ارائه موافقت نامه اصولی معتبر متناسب باکاربری 
اعلامی در سطح شهرمورد فراخوان ازمراجع ذیربط اقدام و تصویر موافقت نامه معتبر به این اداره کل ارائه نماید در غیر اینصورت اداره کل راه و شهرسازی اختیار کامل دارد واگذاری را در هر 
مرحله ای منتفی و سپرده شرکت در فراخوان را به نفع دولت ضبط نماید و از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود چه در حال و چه درآینده سلب و ساقط می نماید و متقاضی با 

علم وآگاهی و پذیرش این موضوع در فراخوان شرکت می نماید.
5- حفظ و حراست اطلاعات مربوط به فراخوان بر عهده مزایده گران می باشد و این اداره کل در این خصوص هیچگونه مسئولیتی ندارد.

6- اداره کل در رد یا قبول پیشنهادات فراخوان به هر نحوی از انحاء مجاز است و متقاضیان حق اعتراض در این خصوص را ندارند.
7- در خصوص قطعات مورد فراخوان هرگونه هزینه متعلق به شهرداری و سایر مراجع ذیصلاح برعهده برنده فراخوان می باشد.

8- لازم به ذکر است، بازگشائی فراخوان با حداقل یک پاکت نیز انجام می شود. 
9- واریز وجه سپرده حتما می بایست به نام شخص شرکت کننده اعمال گردد در صورت عدم رعایت مورد فوق مدارک متقاضی بازگشایی نمی گردد ضمناً استرداد مبلغ سپرده 40 روز پس از 

بازگشایی میسر می باشد.
10- لازم به ذکر می باشد که برنده فراخوان حتماً می بایست مبلغ نقدی فراخوان را در مهلت یک هفته کاری )بعد از اعلام به برنده( به حساب اعلامی واریز نماید.

11- پیشنهادات ارائه شده در روز شنبه مورخ 1402/03/20 در کمیسیون معاملات این اداره کل بازگشایی و اتخاذ تصمیم خواهد شد و کمیسیون معاملات حداکثر ظرف مدت 5 روز به استثناء 
ایام تعطیل نظر خود را اعلام خواهد نمود.

12- لازم به ذکر است تا تاریخ 1402/03/01 ساعت - 14 دریافت اسناد در سامانه صورت پذیرد در غیر اینصورت امکان ثبت نام در سایت سامانه )www.setadiran.ir( نمی باشد.
13- مستند به قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارمندان در معاملات دولتی و کشوری و سایر قوانین و مقررات مربوطه به منع مداخله افراد در معاملات دولتی افراد مشمول قانون 
فوق الذکر حق شرکت در فراخوان را نداشته و در صورتی که خلاف این موضوع به اثبات برسد اداره کل راه و شهرسازی استان فارس به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن اختیار کامل 
دارد واگذاری در هر مرحله ای را منتفی و سپرده شرکت در فراخوان را به نفع دولت ضبط نماید و از این حیث متقاضی حق هر گونه اعتراضی را از خود در حال و آینده سلب و ساقط می نماید 

و متقاضی با علم و پذیرش این موضوع در فراخوان شرکت می نماید.

 شهرکاربریپلاکقطعهردیف
مساحت به 

مترمربع
اجاره بهاء )ریال(

مدت زمان 
اجاره

میزان سپرده 
5 درصدشرکت 

درفراخوان
شماره مالآدرس

1310165/2179
 کارگاه تریلی 

سازی
یکسال213/600/000 ریال2500 مترمربعآباده

 10/680/000
ریال

آباده- اراضی 
دهدق- 

بلوارجمهوری 
اسلامی مقابل 
شهرک صنعتی

5102003121000002

26149/4704
کارگاه تولید 
قطعات بتن 

آماده 

خرم بید 
)قادر آباد(

 4992/85
مترمربع

یکسال499/285/000 ریال
 24/964/250

ریال

خرم بید- 
شهرقادر آباد- 

حریم شهر قادر 
آباد- ضلع جنوبی 

میدان باغ صفا

5102003121000003

1494036: شناسه آگهی
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس 

آگهی مزایده و فراخوان املاک 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان 

)نوبت اول(

این اداره کل در نظر دارد 62 قطعه زمین جهت مزایده واقع در شهرهای گراش، خور، اوز و خنج با کاربری 
تجاری و مسکونی و 1 قطعه زمین جهت فراخوان واقع در گراش با کاربری تفریحی - گردشگری را از 
 طریق مزایده و فراخوان و با جزئیات مندرج در اسناد، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( و با شماره مزایده 2002003362000001 و فراخوان 2002003362000002 به صورت 

الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار: از ساعت 9:00 صبح مورخ 1402/02/23              مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 13:30 

مورخ 1402/02/28
تاریخ بازدید: از تاریخ 1402/02/25 لغایت 1402/03/03 ساعت 9 صبح لغایت 12 )روزهای غیرتعطیل(

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 14:30 مورخ 1402/03/09              تاریخ بازگشایی: ساعت 9:00 صبح مورخ 
1402/03/10

تاریخ اعلام به برنده: 1402/03/10
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1- برگزاری مزایده و فراخوان صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند 
شامل دریافت اسناد و پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن از این طریق امکان پذیر می باشد.
2- کلیه اطلاعات املاک ومستغلات شامل مشخصات، شرایط ونحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه ستاد 
ایران )www.setadiran.ir(، قابل مشاهده، بررسی وانتخاب می باشد. ضمناً عدم مطالعه ضوابط، شرایط و 
تذکرات رافع مسئولیت متقاضی یا شرکت کننده نخواهد بود، قابل توجه اینکه این اداره کل در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار است.
3- علاقمندان به شرکت در فراخوان می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های 

ذیل تماس حاصل نمایند:
شماره تماس مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه:  1456     

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل 
تامین کننده/مناقصه گر" موجود است. 

زمان درج آگهی نوبت دوم، دو روز پس از زمان درج آگهی نوبت اول.  

 1494217: شناسه آگهی
روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان

رئیسسازمانجوانانجمعیتهلالاحمر:

در جایگاه پنجم برتر جهان قرار داریم
 رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر گفت: با حمایت های مردم شریف ایران و اعتماد هم وطنان، هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به 

پاس فرزندان برومند این سرزمین، در عرصه بین المللی در جایگاه پنجم جمعیت برتر دنیا قرار گرفته است.
 حجت الاسلام والمسلمین سیدهاشم حسینی المدنی در سخنرانی پیش از خطبه های نمازجمعه شیراز، اظهار داشت: با حمایت های مردم 
شریف ایران و اعتماد هموطنان، هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به پاس فرزندان برومند این سرزمین در عرصه بین المللی در جایگاه پنجم 
جمعیت برتر دنیا قرار گرفته است. وی ادامه داد: بسیاری از کشور های دنیا زمانی که زلزله ترکیه و سوریه به وقوع پیوست، به کمک مردم این 
کشور ها شتافتند و اقلام امدادی و زیستی به این کشور ها اهدا کردند. در واقع آنها تمام تلاش خود را به  کار گرفتند تا در این بحران کمک های 
بشردوستانه را به ترکیه و سوریه ارسال کنند، اما فقط کشور ایران بود که مورد تمجید و قدردانی کشور ترکیه و فدراسیون صلیب سرخ قرار 
گرفت. رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر گفت: بسیاری از کشور ها اقلام امدادی بیشتری چه از نظر ارزش ریالی و چه از لحاظ حجم 
اقلام ارسال کرده بودند، اما شجاعت، رشادت، تخصص و توان نیروی انسانی جمهوری اسلامی ایران بود که باعث شد مردم احساس کنند ایران 
کشوری بود که در شرایط دشوار بیشترین کمک را به آنها کرد. حجت الاسلام حسینی المدنی با بیان اینکه جوانان عضو هلال احمر جوانانی 
تمدن ساز و افتخارآفرین هستند، به علی لندی، نوجوانی که در پی آتش سوزی جان ۲ نفر را نجات داد، اشاره کرد و افزود: علی لندی نوجوانی 
بود که عضو خانواده هلال احمر است. وقتی در یک اتفاق غیرمترقبه می بیند ۲ زن در آتش می سوزند، با فداکاری و ایثار سریع خود را به محل 
حادثه می رساند و به قیمت شهادت خود جان انسان های دیگر را نجات می دهد. وی ادامه داد: تمدن جوانان ایران، تمدنی مبتنی بر عدالت و 
کرامت است؛ تمدنی مبتنی بر آموزه های دینی و فرهنگ غنی ایرانی اسلامی و تمدنی مبتنی بر صلح و دوستی، کرامت و شهادت و ایثار است. 
کشوری که مردمانش معتقدند اگر کسی جان یک انسان را نجات دهد، مانند این است که جان همه انسان ها را نجات داده است. رئیس سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر گفت: شهریورماه سال ۱۴۰۱، حدود ۶۷۰هزار نفر عضو جمعیت هلال احمر داشتیم، اما امروز با استقبال خوب 
جوانان از دانش آموزان گرفته تا دانشجویان، بیش از یک میلیون ۲۰۰هزار نفر از مردم شریف جمهوری اسلامی برای فداکاری و ایثار به خانواده 
بزرگ جمعیت هلال احمر پیوستند. حسینی المدنی بیان کرد: در سال ۱۴۰۱، بیش از ۲۷۰هزار نفر از دانش آموزان کشور آموزش های لازم را 
سپری کردند. تیم های هلال احمر از ۵۰ تیم به ۴۰۰ تیم در سال ۱۴۰۲ ارتقا می یابد تا این تیم ها در غم و شادی در کنار مردم باشند. وی ادامه 
داد: اعضای جمعیت هلال احمر در ایام تعطیلات نوروزی از همه تفریحات خود گذشتند و آسایش خود را فدای آرامش هموطنان کردند؛ در 
پایگاه های خدمات بشردوستانه نوروزی قریب ۵۰هزار نفر از جمعیت هلال احمر و ۱9هزار نفر از اعضای امداد و نجات حضور پیدا کردند تا شادی 
مردم به غم تبدیل نشود. رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با بیان اینکه استان فارس از استان های برتر در طرح نوروزی بوده است، 
یادآور شد: برای جوانان هلال احمر اهمیتی ندارد که به چه انسانی کمک می کنند؛ فرقی ندارد که ناجی سیاه باشند یا سفید؛ برای آن ها فرقی 
ندارد که به پیر یا جوان، مسلمان یا غیرمسلمان، ایرانی یا غیرایرانی کمک کنند. حسینی المدنی با بیان اینکه جمعیت هلال احمر بر اساس مبانی 
دینی نه تنها به انسان ها خدمت می کنند، بلکه از محیط زیست هم غافل نیستند، گفت: در اسفندماه سال ۱۴۰۱ اعضای جمعیت هلال احمر 
با همکاری سازمان منابع طبیعی در ۴۱۸ نقطه کشور به صورت همزمان موفق شدند به مناسبت یکصدمین سال تأسیس این جمعیت، 
 ۱۰۰هزار نهال در کمتر از ۲۰ دقیقه بکارند. این رکورد قبلًا در اختیار کشور ترکیه بود، اما در حال حاضر این رکورد از آن جمهوری اسلامی 

ایران است.

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و کشف یک انبار شکر احتکارشده به ارزش ۲هزار میلیارد ریال در شهرستان »اقلید« خبر داد. سردار »رهام بخش حبیبی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، 

در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی اقلید با انجام اقدامات فنی با همکاری کارکنان اداره تعزیرات حکومتی، به سرنخ هایی از احتکار مقادیر زیادی شکر در انبار کارخانه قند این 

شهرستان مطلع شدند و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از شناسایی دقیق این انبار و اطمینان از صحت موضوع، پس از اخذ مجوز قضایی به محل 

موردنظر اعزام شدند و در بازرسی از آن، ۸میلیون و ۱۵۰هزار کیلوگرم شکر سفید مصرفی احتکارشده را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه ارزش شکرهای احتکارشده مکشوفه 

برابر نظر کارشناسان، ۲هزار میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و تحویل مراجع قضایی شد. این مقام ارشد انتظامی با تأکید بر اینکه پلیس با افرادی که 

با احتکار کالا باعث اخلال در بازار می شوند، برخورد قانونی می کند، از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انبار 2هزار 
میلیاردی احتکار 
شکر در اقلید 
لو رفت 


